TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN LỰC QUẢNG NAM

Số:               /QNaPC-TC&NS

V/v hướng dẫn sinh viên thực tập.

Kính gửi:  Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung.

Căn cứ công văn số 361/CĐMT-ĐT ngày 06/04/2018 của Trường Cao đẳng Điện

lực miền Trung “V/v gửi học sinh sinh viên khóa K12C, K25T thực tập tốt nghiệp”;

Công ty đã lập kế hoạch hướng dẫn thực tập cho 63 sinh viên theo thời gian từ

ngày 28/05/2018 đến ngày 20/07/2018 tại các Đơn vị trực thuộc Công ty như phụ lục

kèm theo.

Công ty đề nghị Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung thông báo cho sinh viên

tham gia thực tập đúng theo kế hoạch Công ty đã đề ra.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BGĐ PC;
- Phòng AT (p/h);
- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);
- Lưu: VP, TC&NS.

PHỤ LỤC 1: KẾ HOẠCH HƢỚNG DẪN SINH VIÊN CEPC THỰC TẬP

TT
THỜI GIAN & ĐỊA

ĐIỂM
NỘI DUNG THỰC HIỆN ĐƠN VỊ HƢỚNG DẪN

1.

8h00 ngày 28/05/2018

tại Hội trường Công

ty – 05 Trần Hưng

Đạo, TP Tam Kỳ

Đào tạo Nội quy lao động, văn hóa

doanh nghiệp và Quy trình an toàn điện

(Bước 1)

Phòng TC&NS - QNaPC

Phòng An toàn - QNaPC

2.

Từ ngày 29/05 đến

ngày 20/07/2018 tại

các đơn vị trực thuộc

Công ty

+ Tiếp tục huấn luyện an toàn bước 2,3

trước khi bố trí sinh viên thực tập;

+ Theo dõi, quản lý sinh viên trong quá

trình thực tập, tạo điều kiện cho các

sinh viên hoàn thành tốt chương trình

thực tập (phụ lục kèm theo) do Nhà

trường đề ra. Cuối khóa thực hiện đánh

giá quá trình thực tập của sinh viên tại

Đơn vị;

+ Trong thời gian thực tập nếu học

sinh, sinh viên nào vi phạm nội quy,

quy chế… các đơn vị phản ảnh về

phòng Tổ chức & Nhân sự, Công ty

Điện lực Quảng Nam (có biên bản xảy

ra sự việc) để kịp thời thông báo cho

nhà trường biết cùng phối hợp xử lý.

Các đơn vị trực thuộc

QNaPC

STT Họ và Tên Ngày sinh Điện thoại Đơn vị thực tập Lớp Chức vụ

1 Lê Đức Dưỡng 30/01/1997 1634610855 Điện lực Đại Lộc K12CHTĐ1

2 Võ Văn Quốc Vinh 01/02/1997 971967894 Điện lực Đại Lộc K12CHTĐ1

3 Võ Tiến Tùng 29/05/1997 1215717610 Điện lực Đại Lộc K12CHTĐ2

4 Lương Trọng Chính 18/05/1992 935339192 Điện lực Đại Lộc K12CHTĐ4 LP

5 Đinh Văn Sang 20/12/1997 1679001320 Điện lực Đại Lộc K12CĐCN

6 Nguyễn Văn Lương 01/01/1997 906370296 Điện lực Điện Bàn K12CHTĐ2

7 Hà Phước Toàn 30/09/1997 1213132433 Điện lực Điện Bàn K12CHTĐ2

8 Nguyễn Văn Linh 24/01/1997 1282101524 Điện lực Điện Bàn K12CĐCN

9 Nguyễn Văn Tú 16/06/1997 1203574041 Điện lực Điện Bàn K12CĐCN

10 Hà Văn Nhật 03/09/1998 976677409 Điện lực Điện Bàn K25T

11 Nguyễn Công Lợi 10/02/1995 868730703 Điện lực Đông Giang K12CHTĐ1

12 Lê Văn Tuấn 04/04/1997 1634573904 Điện lực Đông Giang K12CHTĐ1

13 Đặng Trọng Hoàng 21/04/1997 1699809602 Điện lực Đông Giang K12CHTĐ4

14 Trần Đình Thanh Quang 11/08/1997 1654916444 Điện lực Đông Giang K12CHTĐ4

15 Ngô Phi Luận 05/07/1997 935225545 Điện lực Duy Xuyên K12CHTĐ1

16 Lê Văn Phụng 03/09/1997 1697325077 Điện lực Duy Xuyên K12CHTĐ1

17 Võ Đức Thiện 01/02/1997 971917094 Điện lực Duy Xuyên K12CHTĐ1

18 Nguyễn Hữu Phước 10/05/1997 905059420 Điện lực Duy Xuyên K12CHTĐ2

19 Phạm Thạnh 15/10/1997 1665222137 Điện lực Duy Xuyên K12CHTĐ3

20 Trương Hải Quân 25/05/1997 962313995 Điện lực Hiệp Đức K12CHTĐ1

21 Ngô Hoàng Minh Hải 16/12/1995 1672153369 Điện lực Hiệp Đức K12CHTĐ1

22 Lê Văn Hùng 25/08/1997 941369025 Điện lực Hiệp Đức K12CTĐH

23 Nguyễn Tấn Thành 04/08/1997 1647993430 Điện lực Hiệp Đức K12CTĐH

24 Vũ Văn Quỳnh 23/09/1998 1669694371 Điện lực Hiệp Đức K25T

25 Phan Thị Linh Duyên 03/04/1997 961970616 Điện lực Hội An K12CHTĐ3 LP

26 Trương Thanh Vĩ 02/03/1996 1665575937 Điện lực Hội An K12CHTĐ4

27 Ngô Văn Lộc 02/01/1997 1636067893 Điện lực Hội An K12CĐCN

28 Lý Hoàng Vũ 30/10/1996 1282116226 Điện lực Hội An K12CTĐH

29 Nguyễn Hoàng Vĩ 24/03/1998 934739762 Điện lực Hội An K25T

PHỤ LỤC 2: DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

TẠI CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

(Kèm theo văn bản số                  /QNaPC-TC&NS ngày                               )

STT Họ và Tên Ngày sinh Điện thoại Đơn vị thực tập Lớp Chức vụ

30 Lê Văn Châu 27/10/1997 1663085165 Điện lực Nam Giang K12CHTĐ1

31 Phạm Khắc Danh 26/05/1997 1226724174 Điện lực Nam Giang K12CHTĐ1

32 Huỳnh Văn Cường 15/10/1997 16476610456 Điện lực Nam Giang K12CHTĐ2

33 Nguyễn Đắc Bảo Thịnh 11/01/1996 984363736 Điện lực Nam Giang K12CHTĐ2

34 Nguyễn Anh Tuấn 17/04/1996 976779074 Điện lực Núi Thành K12CHTĐ3

35 Nguyễn Văn Ty 02/07/1997 1674764846 Điện lực Núi Thành K12CHTĐ3

36 Bùi Xuân Khỏe 19/02/1997 1637332129 Điện lực Núi Thành K12CHTĐ2

37 Nguyễn Quân 16/09/1997 962933022 Điện lực Núi Thành K12CĐCN

38 Võ Tấn Phúc 14/03/1996 0.098148289 Điện lực Núi Thành K12CĐCN

39 Nguyễn Đức Hạnh 12/04/1998 1663028998 Điện lực Quế Sơn K25T

40 Văn Trường Phước 19/02/1997 1672051068 Điện lực Quế Sơn K12CHTĐ3

41 Võ Cao Trung 24/10/1997 1656832040 Điện lực Quế Sơn K12CHTĐ3

42 Lê Tấn Thông 18/05/1997 1205193660 Điện lực Quế Sơn K12CTĐH

43 Nguyễn Thị Hoàng Yến 15/06/1997 1688273153 Điện lực Quế Sơn K12CTĐH

44 Cao Văn Bình 01/07/1997 1687406557 Điện lực Tam Kỳ K12CHTĐ2

45 Phạm Thế Vỹ 01/09/1997 1639218405 Điện lực Tam Kỳ K12CHTĐ4

46 Trương Văn Ba 17/01/1997 1637369552 Điện lực Tam Kỳ K12CĐCN

47 Võ Thi Sĩ 13/11/1997 963374304 Điện lực Tam Kỳ K12CĐCN

48 Nguyễn Đại Tiên 25/02/1997 1696461745 Điện lực Tam Kỳ K12CĐCN

49 Ngô Quốc Trưởng 10/10/1997 1653324351 Điện lực Tam Kỳ K12CĐCN

50 Nguyễn Văn Quốc 20/06/1996 1208075340 Điện lực Thăng Bình K12CĐCN

51 Trương Văn Lộc 01/10/1997 1659837720 Điện lực Thăng Bình K12CHTĐ2

52 Nguyễn Văn Sơn 16/11/1997 1632596315 Điện lực Thăng Bình K12CHTĐ4

53 Nguyễn Hữu Thắng 25/06/1996 931980141 Điện lực Thăng Bình K12CTĐH

54 Trần Ngọc Hiển 07/08/1998 932117647 Điện lực Thăng Bình K25T

55 Nguyễn Văn Bình 29/03/1995 1202602742 Điện lực Tiên Phước K12CHTĐ3

56 Trần Quang Chính 01/08/1997 1292330304 Điện lực Tiên Phước K12CHTĐ3

57 Nguyễn Mạnh Cường 26/01/1994 905098038 Điện lực Tiên Phước K12CHTĐ4

58 Tán Văn Tuấn 15/04/1997 1214599492 Điện lực Tiên Phước K12CHTĐ4

59 Triệu Tấn Duy Khánh 13/03/1997 1663325848 Điện lực Tiên Phước K12CHTĐ2

60 Lê Thành Long 28/07/1997 1208206497 Điện lực Trà My K12CHTĐ3

61 Nguyễn Đức Nam 25/06/1997 1674346115 Điện lực Trà My K12CHTĐ3

62 Huỳnh Ngọc Thuận 02/03/1995 974858519 Điện lực Trà My K12CTĐH

63 Bùi Bảo Kiên 12/07/1997 1256845799 Điện lực Trà My K12CHTĐ4